CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 237/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de janeiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
231/2024, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
extensivo à Secretaria de Infraestrutura, para que faça o patrolamento e
cascalhamento em toda a extensão da Rua Antimônio, pois a via encontra-se em
estado caótico, com vários buracos, além de que também é necessário solucionar o
escoamento da água pluvial, na qual, para ser resolvido o problema é necessário
planejamento para asfaltar a via com as devidas drenagens, pois no momento a
água da chuva fica empoçada, ocasionando os buracos na via.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:07:07-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:42:39-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro